
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 059/2018 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 2 ( duas )  ½ ( meia ) diárias a Sra. ANA ELIZA DA SILVA LIMA, 
ASSIST. SOCIAL, CPF/MF nº 072.816.704-27, agência n° 23183, conta 
corrente n° 17650-8 no valor de R$ 100,00 ( Cem  Reais ), para custear 
despesas durante ao evento do  “SEMINÁRIO DE ALINHAMENTO DO 
SISTEMA NACIONAL DE ATENDIMENTO SOCIEDUCATIVO – SINASE no 
âmbito do Rio Grande do Norte”, a ser realizado nos dias 18 e 19 de 
setembro de 2018 , das 08:00 ás 17:00 horas no auditório na Escola de 
Governo Cardeal Dom Eugênio de Araújo Sales, Centro Administrativo, Av. 
Senador Salgado Filho, S/N, Lagoa Nova -  Natal / RN 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 13 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretaria Municipal de Administração 

 
 
 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

